
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ

15 березня 2023 року №58

Про  затвердження  оновленого  складу  органу  приватизації  житлового
фонду,  який  перебуває  у  комунальній  власності  Чортківської  міської
територіальної громади

У  зв’язку  із  кадровими  змінами  в  структурі  міської  ради та  з  метою
реалізації  права  громадян  на  приватизацію  житла,  забезпечення  виконання
повноважень  виконавчих  органів  міської  ради,  здійснення  контролю  за
додержанням  чинного  законодавства  щодо  питань  приватизації  державного
житлового  фонду,  відповідно  до  Закону  України  «Про  приватизацію
державного  і  комунального  майна»,  Закону  України  «Про  забезпечення
реалізації  житлових прав мешканців  гуртожитків»,  «Положення про порядок
передачі  об’єктів  права  державної  та комунальної  власності»,  затвердженого
постановою  Кабінету  міністрів  України  від  21  вересня  1998  року  №1482,
керуючись частиною 1 статті 52, частиною 6 статті 59 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1.  Затвердити  оновлений  склад  органу  приватизації  житлового  фонду,
який перебуває  у  комунальній власності  Чортківської  міської  територіальної
громади (далі – орган приватизації), у складі:

ДЗИНДРА Ярослав - голова органу приватизації, секретар міської ради;
ВАСИЛЬЧЕНКО  Алеся  –  секретар  органу  приватизації,  керуюча

справами виконавчого комітету міської ради
Члени органу приватизації:
ГРЕЩУК  Василь  –  начальник  відділу  архітектури  та  містобудівного

кадастру міської ради;
ФАРІОН Мар’яна - начальник юридичного відділу міської ради;
МЕДИНСЬКА  Володимира  –  начальник  Чортківського  обласного

комунального міжрайонного бюро технічної інвентаризації;
ОЛІЙНИК  Галина  –   начальник  комунального  підприємства  «Чортків

дім»;



МОСТОВИК  Наталія  –  головний  спеціаліст  відділу  економічного
розвитку та комунального майна міської ради.

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету
міської ради від 15 листопада 2022 року №376 «Про затвердження оновленого
складу органу приватизації  житлового фонду,  який перебуває у комунальній
власності Чортківської міської територіальної громади».

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  керуючу
справами виконавчого комітету міської ради Алесю ВАСИЛЬЧЕНКО.

Заступник міського голови 
з питань діяльності 
виконавчих органів міської ради                           Наталія ВОЙЦЕХОВСЬКА


